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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 22 de Octubre de 2012

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 19 942.899.154

TITULOS REPOS 6 361.515.000 369.015.000
Total 25 1.304.414.154 369.015.000

Transacciones del 22 de Octubre de 2012

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura

Plazo (Dias)

Factura

700000
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700058
700060
700062
700064

FMOLYME
ASUBSOL
FCAROZZ
AWINPAC
FCAROZZ
FSPEDRO
FSTRITA
FSTRITA
FSTRITA
FCYTORO
FCYTORO
FCYTORO
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ASOCOS2
FPISQUE
FSTCARO
FTRICOL

19-11-2012
14-02-2013
21-12-2012
30-11-2012
03-01-2013
21-11-2012
20-12-2012
21-12-2012
02-01-2013
19-11-2012
26-11-2012
03-12-2012
11-02-2013
11-02-2013
11-02-2013
12-12-2012
02-01-2013
05-12-2012
04-01-2013

28
115
60
38
73
30
59
60
72
28
35
42
112
112
112
50
71
43
73

30 Dias Pago
0,650 PH
0,880 PH
0,670 PH
0,900 PM
0,670 PH
0,670 PH
0,670 PH
0,670 PH
0,670 PH
0,670 PH
0,670 PH
0,670 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,700 PH
0,650 PM
0,630 PM
0,630 PM
0,630 PM

Vendedor Comprador
TNER TNER
FC FC
TNER CONS
EABP EABP
TNER CONS
TNER CONS
TNER CONS
TNER CONS
TNER CONS
TNER CONS
TNER CONS
TNER CONS
BATT BATT
BATT BATT
BATT BATT
TNER TNER
TNER TNER
TNER TNER
TNER TNER

7.676.057
91.230.491
8.279.266
196.800.709
6.419.929
9.658.020
34.254.668
39.979.470
36.792.092
24.032.769
28.213.293
24.215.465
4.886.542
191.143.384
154.121.182
27.162.809
4.965.405
11.563.129
23.693.340

7.722.625
94.308.000
8.390.208
199.044.237
6.524.595
9.722.729
34.706.030
40.515.195
37.383.709
24.183.054
28.433.827
24.442.606
5.014.244
196.138.598
158.148.882
27.457.073
5.039.439
11.667.544
24.056.559

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.

(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 22 de Octubre de 2012

Fecha de
Liquidacion

Tasa% Base Condicion de

Precio ($)

Vendedor Comprador

700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054
700056

, Vencimiento Cantidad

Titulo Titulo 1)

TGBPNOETX 31-01-2013 50.000
TGBPNOETX 31-01-2013 50.000
TGBPNOETX 31-01-2013 135.000
TGBPNOETX 31-01-2013 135.000
TGBPNOETX 31-01-2013 50.000
TGBPNOETX 31-01-2013 50.000
TGBPNOETX 31-01-2013 50.000
TGBPNOETX 31-01-2013 50.000
TGBPVAETX 31-01-2013 75.000
TGBPVAETX 31-01-2013 75.000
TGBPVAETX 31-01-2013 75.000
TGBPVAETX 31-01-2013 75.000

959
979
959
979
959
979
959
979
588
600
588
600

30 Dias Pago
PH
0,700 P91
PH
0,700 P91
PH
0,700 P91
PH
0,700 P91
PH
0,700 P91
PH
0,700 P91

22-10-2012
21-01-2013
22-10-2012
21-01-2013
22-10-2012
21-01-2013
22-10-2012
21-01-2013
22-10-2012
21-01-2013
22-10-2012
21-01-2013

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

47.950.000
48.950.000
129.465.000
132.165.000
47.950.000
48.950.000
47.950.000
48.950.000
44.100.000
45.000.000
44.100.000
45.000.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.

(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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